

Egholm Gruppen, Lemvig ApS

Transportvej 27, 7620 Lemvig

CVR-nr. 41 01 32 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

John Christian Bennett-Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egholm Gruppen, Lemvig ApS Transportvej 27 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 41 01 32 30
	Stiftet: 13. december 2019
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Egholm Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Egholm A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022 udgjort et overskud på 1.652 t.kr. mod et overskud sidste år på 487 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.637 t.kr. mod et overskud sidste år på 467 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.743 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 8.809 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægt af kapitalinteresse	1.651.774	487.420
Administrationsomkostninger	-14.702	-18.951
Resultat før finansielle poster	1.637.072	468.469
Finansielle indtægter	2.438	0
Finansielle omkostninger	-2.068	-1.177
Resultat før skat	1.637.442	467.292
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.637.442	467.292
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.651.774	487.420
Udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Disponeret fra overført resultat	-249.332	-20.128
Disponeret i alt	1.637.442	467.292

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>8.550.842</u>	<u>7.149.029</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.550.842</u>	<u>7.149.029</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.550.842</u>	<u>7.149.029</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>252.438</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>252.438</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.309</u>	<u>15.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>257.747</u>	<u>15.076</u>
	Aktiver i alt	<u>8.808.589</u>	<u>7.164.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.506.839	6.105.025
Overført resultat	668	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.742.507</u>	<u>7.105.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.082	41.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.082</u>	<u>59.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.082</u>	<u>59.080</u>
Passiver i alt	<u>8.808.589</u>	<u>7.164.105</u>
1 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	5.637.912	0	0	6.637.912
Overført via resultatdisponering	0	487.420	-20.128	0	467.292
Overført til dækning af underskud	0	-20.307	20.307	0	0
Kapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	0	-179	0	-179
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	6.105.025	0	0	7.105.025
Overført via resultatdisponering	0	1.651.774	-249.332	235.000	1.637.442
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
Kapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	40	0	0	40
	1.000.000	7.506.839	668	235.000	8.742.507

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar	6.149.029	5.661.788
Årets resultat	1.651.773	487.420
Udbytte	-250.000	0
Kapitalbevægelse i kapitalinteresse	<u>40</u>	<u>-179</u>
Opskrivninger 31. december	<u>7.550.842</u>	<u>6.149.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.550.842</u>	<u>7.149.029</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egholm A/S	Lemvig	25 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.		
